
令和４年（2022年）10月吉日 

在京飯田高校同窓会の皆様 
 

令和４年度在京飯田高校同窓会・維持会費納入のお願い 
在京飯田高校同窓会 
会長 松原 秀幸（高19回） 

 
日頃より在京飯田高校同窓会活動へのご理解とご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

同窓会活動は皆様のご支援あっての賜物です、今後とも引続き宜しくお願い申し上げます。 
 

在京同窓会活動は在京同窓会会員の皆様の維持会費（1,000円／年）で運営されております。 
維持会費の大半は、定期総会通知の発送費用と総会運営費に費やしております。また諸経費の値上がりにより収支状
況は毎年厳しさが増しております。 
在京同窓会会員の皆様におかれましては、上記事情をご賢察いただき、多くの皆様から、本年度（令和４年度）の
「維持会費」の納入をよろしくお願い申し上げます。 
・在京同窓会会員（現住所登録者）： 約3,750名 
・維持会費納入者             ： 617名（令和4年7月31日現在） 
■ 在京飯田高校同窓会・維持会費の納入方法 
◇令和４年度維持会費の期間：令和４年９月１日から令和５年８月３１日の１年間分 
◇同封の郵便振替用紙をご利用の上、お振込みください。 
あるいは、下記記載の維持会費振込口座までお振込みください。 

◇同期会等でまとめて納入される場合 
卒年と納入者全員のお名前を記載の上、代表者の方は在京同窓会役員にお預けください。 

◇「維持会費」の複数年前受け制度をご利用する方は、通信欄に〇年分とご記入ください。 
■ 同窓会へのご寄付のお願い 
 ◇同窓会および定期総会関連の諸経費の値上りは年々収支を逼迫しております。 

維持会費とは別に同窓会への寄付もお願いしております。 
ご賛同いただけましたらご協力のほどよろしくお願い申し上げます（お一人1,000円から）。 

   昨年度の寄付総額は37万9千円（79名）でした。この場をお借りして厚く御礼を申し上げます。                                               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■ 在京飯田高校同窓会・維持会費（および寄付）振込口座リスト   
 【郵便振込口座】  00170-3-253005  
 【普通預金、名義：在京飯田高校同窓会】 

  ・りそな銀行       九段支店  普通預金  1465895 
   ・みずほ銀行      九段支店  普通預金  1663313 
   ・三菱UFJ銀行    神保町支店  普通預金  0910942 
   ・三井住友銀行    飯田橋支店  普通預金  7148854 
   ・武蔵野銀行      東京支店  普通預金  040966 

⇒振込される際は、お名前の後に卒業回数年を入れ下さい。 
※中学はC、高校はK、その後に卒業回数 
・例：高校35回卒の飯田 舞さん 
維持会費のみ場合 ➡イイダマイK35 
維持会費と寄付1000円の場合 ➡イイダマイK35キ1 （記載欄に文字数制限があるため） 

寄付のみ             ➡イイダマイK35キ 
裏面あります 



■ 住所の新規登録／抹消・変更およびメールアドレス新規登録／変更等の連絡 
１．下記連絡シートを利用して FAXで送信の方 
   FAX：03-5217-0667  （電話：03-5217-0666） 
   本島信法律事務所内 在京飯田高校同窓会 宛 
     
２．メール（PC、スマートフォン等）を利用の方 
手順① 在京飯田高校同窓会ホームページを検索（右のQRコードから可能） 

   手順② ホームページ上段の「在京同窓会会員の住所登録／変更届」を選択し入力 

「現住所新規登録およびメールアドレスの新規登録のお願い」 
 

在京同窓会の対象地域（1都7県）にお住いの皆様には、より多くの方が在京同窓会活動へ参加して頂きたく、
現住所およびメールアドレスの新規登録を推進しております。 
また、対象地域にお住いの同窓生で未登録の方をご存じでしたらご紹介をお願い致します。 
★在京飯田高校同窓会会員の皆様には、 
・在京名簿登録者   ： 定期総会のご案内および機関紙『稲穂』の送付 
・メールアドレス登録者  ： 現在950名の会員の皆様に情報発信   

 をしております。 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

連絡シート（FAX送り状）          送付日 令和4年    月     日 

■在京飯田高校同窓会会員名簿に登録 (この名簿は同窓会活動以外には使用しません)  
  □新規  □変更 （どちらかに レ をお付けください） 

□本部同窓会の会員名簿も併せて変更してよい  
   
★下記に楷書で記入してください。 

   ［会員番号：                 （宛名に記載の６桁の数字、わからない場合は未記載可） 
   ［卒業期あるいは卒業年］：中／高     回 あるいは 昭和／平成／令和     年卒 
   ［氏名（旧姓）］                         
   ［氏名 よみ］                                                   
   ［現住所］ 〒                                                    
   ［電話番号／FAX番号］                                                                      
   ［会運営・『稲穂』等へのご意見、ご感想］ 
                                                                  
                                                                  
■在京同窓会からの情報発信（広報部より）を希望する方はメールアドレスを申請してください 

□新規  □変更 （どちらかに レ をお付けください） 
●メールアドレス：                                   
●メールアドレス ：                                  （確認用に再記入してください） 


	■ 在京飯田高校同窓会・維持会費の納入方法

